
 
 

Kde se vzal, tu se vzal, pan ministr při nás stál. 

Po sportovním zápolení v neděli 11. 1. 2015 v Uněticích jsme 

se šli naobědvat do místní restaurace u pivovaru. Problém 

nastal pro našeho předsedu na vozíčku, protože tam byly dva 

schody a s vozíkem to do restaurace nešlo. 

V tom přiskočil k nám jeden milý pán a tázal se nás? 

Potřebujete pomoc? A my jsme nevěřili vlastním očím. Byl to 

sám ministr obrany ČR pan Martin Stropnický. Na pomoc 

přišla i jeho manželka, herečka Veronika Žilková a jejich hezké 

děvčátko Kordulka. Společně s personálem restaurace, který 

přinesl dvě přenosné nájezdové lyžiny, jsme překážku 

překonali a prohodili pár milých slov. Náš předseda pohotově 

pozval pani Veroniku na besedu do našeho Klubu seniorů 

Řepy a poděkoval jim za nezištnou a rychlou pomoc. 

To byla velmi pěkná a milá tečka za naším úspěšným 

seniorským nedělním zápolením v petanque v Uněticích.  

 

Text i foto Ing. Mária Szitányiová   

 



 

 



 

 


